НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

Новокузнецкого городского округа

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«24» июня 2025 года

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 №6/101 «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32 и 33

Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие условия приватизации объекта муниципального имущества

Новокузнецкого городского округа (далее – объект муниципального имущества), указанного

в пункте 2.7 раздела 2 «Движимое имущество» таблицы раздела 3 «Перечень объектов

муниципального имущества, планируемых к приватизации в 2025 году» Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа на 2025 год,

утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от

24.12.2024 №18/104 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества Новокузнецкого городского округа на 2025 год»:

№

п/п

Наименование,

назначение объекта

муниципального

имущества

Местонахождение

объекта

муниципального

имущества

Кадастровый

номер объекта

муниципальног

о имущества

Способ

приватиза

ции

Начальн

ая цена,

тыс.

рублей

2.7. Автомобиль ВАЗ

21093, VIN

ХТА210930Y2755210,

2000 г.в.

  Аукцион 26

2. Установить срок начала приватизации объекта муниципального имущества,

указанного в пункте 1 настоящего решения, – июль 2025 года.

3. Администрации города Новокузнецка разместить настоящее решение на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

2

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на

официальном сайте администрации города Новокузнецка в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admnkz.info) в течение 10 дней со дня его

принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию

города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по

бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

Председатель

Новокузнецкого     городского

Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк

«24» июня 2025 года

№ 10/38

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.admnkz.info/